[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «29» декабря 2017 года № 612
Об утверждении плана контрольной деятельности комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации МО «Город Отрадное» на 2018 год
Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса РФ и Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 14.03.2016г. №145, администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Утвердить план контрольной деятельности комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации МО «Город Отрадное» на 2018 год  согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.И.Летуновская
Разослано: в дело – 2, ФЭУ, МБУК «КЦ «Фортуна», МБУ СМИ «Редакция газеты «Отрадное вчера, сегодня, завтра»
Приложение №1

Утверждено постановлением
администрации МО «Город Отрадное»

                      от 29 декабря 2017 года № 612
План контрольной деятельности комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации МО «Город Отрадное» на 2018 год
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки
	Состав комиссии

	МБУК «КЦ «Фортуна»
	Контроль в отношении закупок для обеспечения нужд МБУК «КЦ «Фортуна» в соответствии с п. 8 ст. 99 ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2017 год
	2 квартал 2018 года
	Председатель комиссии:

Гончаренко Т.В. гл. специалист ФЭУ;

Члены комиссии:

Кириллова Е.С. вед. специалист ФЭУ,

Умярова Н.Ю. вед. специалист ФЭУ

	МБУ СМИ «Редакция газеты «Отрадное вчера, сегодня, завтра»
	Контроль в отношении закупок для обеспечения нужд МБУ СМИ «Редакция газеты «Отрадное вчера, сегодня, завтра» в соответствии с п. 8 ст. 99 ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2017 год
	3 квартал 2018 года
	Председатель комиссии:

Гончаренко Т.В. гл. специалист ФЭУ;

Члены комиссии:

Кириллова Е.С. вед. специалист ФЭУ,

Умярова Н.Ю. вед. специалист ФЭУ

PAGE